THÔNG BÁO
Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ Biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã
đăng ký  do Cơ quan thuế và chính quyền địa phương lập ngày 16/11/2023, Cục Thuế
tỉnh Long An, thông báo:

Người nộp thuế: Công ty Cổ phần Đầu tư KCN Minh Phát;
Mã số thuế: 1102014557, đơn vị cấp: Cục Thuế tỉnh Long An;
Địa chỉ: Số 39, Châu Thị Kim, Phường 3, TP. Tân An, tỉnh Long An;
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: số 1102014557 ngày cấp 01/08/2022

do Phòng đăng ký kinh doanh-Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Long An cấp;
Ngành nghề kinh doanh chính: Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất

thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê;
Người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Hồ Séc Nhìn;
Chức vụ: Giám đốc ; CMND/CCCD/Hộ chiếu số: 079062008336; ngày cấp:

11/08/2021 nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội;
Người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký từ ngày ban hành

Thông báo này. Người nộp thuế không được sử dụng hóa đơn và mã số thuế trong
các giao dịch kinh tế kể từ ngày ban hành Thông báo này;

Cục Thuế tỉnh Long An thông báo để Công ty Cổ phần Đầu tư KCN Minh Phát
được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     KT. CỤC TRƯỞNG
- TCT thay báo cáo;       PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Cục Thuế các tỉnh, Thành phố;
- Viện Kiểm sát tỉnh;
- Công An tỉnh Long An;
- Cục Hải Quan tỉnh Long An;
- Bảo hiểm XH tỉnh Long An;
- Cục Quản lý Thị trường tỉnh Long An;
- Sở KH&ĐT tỉnh Long An;
- Chi cục Thuế huyện, khu vực; Nguyễn Ngọc Minh Sang
- Các phòng VP Cục, Văn phòng;
- Website Cục Thuế;
- Lưu VT, TTKT3, Thủy.

Mẫu số: 16/TB-ĐKT (Ban hành kèm theo Thông
tư số 105/2020/TT-BTC ngày 03/12/2020 của Bộ

Tài chính)

TỔNG CỤC THUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH LONG AN

         Số:         /TB-CTLAN

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long An, ngày     tháng      năm

		2023-11-21T10:55:55+0700
	VN
	Chi cục trưởng Trương Ngọc Trần Huy
	Ký bởi Chi cục trưởng Trương Ngọc Trần Huy

		2023-11-22T07:56:25+0700
	VN
	Nguyễn Ngọc Minh Sang
	Ký bởi Nguyễn Ngọc Minh Sang

		2023-11-22T14:09:57+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7097, ngày 22, tháng 11, năm 2023

		2023-11-22T14:09:58+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7097, ngày 22, tháng 11, năm 2023

		2023-11-22T14:09:59+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7097, ngày 22, tháng 11, năm 2023

		2023-11-22T14:10:00+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7097, ngày 22, tháng 11, năm 2023

		2023-11-23T07:51:53+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Long An